
UCHWAŁA NR V/10/2022 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Kalendarza Prac na rok 2023 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Świnoujście                    

(Uchwała Nr LXVII/526/2022 Rady Miasta Świnoujście z dnia 29 września 2022 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Świnoujście i nadania jej statutu, 

Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dn. 13.10.2022 r., poz.4417) Młodzieżowa Rada 

Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zatwierdza Kalendarz Prac Młodzieżowej Rady Miasta na rok 2023 stanowiący 

załącznik do niniejszjej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta  

        Aleksander Janota 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik    

do Uchwały Nr V/10/2022 

Młodzieżowej Rady Miasta Świnoujście  

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

 

 

KALENDARZ PRAC 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE NA ROK 2023 

 

1. 23 marca 2023 r. 

2. 22 czerwca 2023 r.  

3. 21 września 2023 r. 

4. 7 grudnia 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Kalendarz Prac Młodzieżowej Rady Miasta jest harmonogramem wyznaczającym terminy 

spotkań Młodzieżowej Rady Miasta Świnoujście. Dokument ma charakter porządkowy. Przyjęcie 

powyższej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 


